

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 022/2023

Resultado da Homologação

0001 - Kit Merenda Prato, Copo e Colher - Material Plástico Polipropileno, 1 Prato, 1 Copo e 1 Colher, Dimensões Aproximadas do Produto (AxLxP) - Canecas 09 cm - Colher 0,15cm. - SAMPLASTIC - Valor Referência: 8,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	SAMPLASTIC	6.015 Kit	3,55	21.353,25	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0002 - Abridor de latas e garrafa - em aço inox, 15 cm. - SQ - Valor Referência: 10,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	SQ	80 Unidade	4,85	388,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0003 - Açucareiro - todo em aço inox com pá, capacidade 300gr, espessura mínima de 0,6mm. - 11419 - Valor Referência: 19,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	11419	500 Unidade	12,88	6.440,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0004 - Avental de napa - plastificado tamanho único (tipo açougue) na cor branca. - maicol - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	maicol	2.486 Unidade	5,00	12.430,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0005 - Avental em pvc - reforçado, transparente, de aproximadamente 1,20x0,70m. - BOMPACK - Valor Referência: 17,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	BOMPACK	2.360 Unidade	12,35	29.146,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0006 - Bacia alumínio 40 cm - Capacidade Mínima de 6 Litros. - abc - Valor Referência: 24,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	abc	351 Unidade	17,20	6.037,20	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0007 - Bacia alumínio 50cm - Capacidade Mínima de 12 Litros, redonda. - abc - Valor Referência: 41,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	abc	330 Unidade	29,00	9.570,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0008 - Bacia de Plástico 40cm de diâmetro - Capacidade mínima de 13 Litros, funda, redonda, na cor branca. - arqplast - Valor Referência: 14,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	arqplast	379 Unidade	10,40	3.941,60	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida



0009 - Bacia de plástico 55 cm de diâmetro - funda, redonda, cor branca. - SAMPLASTIC - Valor Referência: 45,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	SAMPLASTIC	364 Unidade	20,65	7.516,60	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0010 - Bacia de plástico transparente 200ml - redonda, cor incolor - arqplast - Valor Referência: 2,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	arqplast	100 Unidade	2,00	200,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0011 - Balde plástico 12 Litros - com alça e pegador no fundo, cor preta. - arqplast - Valor Referência: 10,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	arqplast	528 Unidade	7,60	4.012,80	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0012 - Balde plástico 15 Litros - tamanho grande, material alça arame galvanizado, Dimensões Aproximadas: Comprimento: 30cm Largura: 30cm Altura: 31cm. - arqplast - Valor Referência: 9,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	arqplast	498 Unidade	7,00	3.486,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0013 - Balde de inox 10 Litros - com alça. - KEHOME - Valor Referência: 361,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	KEHOME	50 Unidade	9,20	460,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0014 - Bandeja Plástica - 40cm de comprimento por 30cm de largura, medidas aproximadas 40cm de comprimento por 30 cm de largura, na cor branca utilidade: para servir. - LUMMAR - Valor Referência: 27,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	LUMMAR	674 Unidade	17,09	11.518,66	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0015 - Bandeja Plástica 55x35x4 - em medindo aproximadamente 55x35x4cm, na cor branca. - pleion - Valor Referência: 31,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	pleion	420 Unidade	22,30	9.366,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0016 - Batedor Manual - em aço inox, resistente, com cabo adequadamente fixado na base, medindo aproximadamente 30cm de comprimento. - UD560 - Valor Referência: 41,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	UD560	300 Unidade	11,50	3.450,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0017 - Caçarola comum 41 L - material em alumínio, n. ° 50. - abc - Valor Referência: 164,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	abc	200 Unidade	115,40	23.080,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0018 - Caçarola de Cerâmica - capacidade de 1,6 litros, alta, redonda, de coloração preta, em cerâmica, resistente a choque térmico, de fácil higienização, atóxica, com tampa de vidro. - ceraflame - Valor Referência: 23,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	cerafleme	60 Unidade	16,70	1.002,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0019 - Caixa térmica de isopor 03 Litros - dimensões aproximadas (A X L X P) 23x15x20cm - isotherm - Valor Referência: 8,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	isotherm	270 Unidade	5,80	1.566,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0020 - Caixa térmica de isopor 12 Litros - dimensões aproximadas (A X L X P) 30x18,5x26 Cm - ISOPLAST - Valor Referência: 26,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ISOPLAST	260 Unidade	18,75	4.875,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0021 - Caixa térmica de isopor 27 Litros - dimensões aproximadas (A X L X P) 23x16x22 cm - ISOPLAST - Valor Referência: 44,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ISOPLAST	280 Unidade	31,35	8.778,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0022 - Caixa térmica de isopor 37 Litros - Dimensões aproximadas (A X L X P) 41X37X46CM. - ISOPLAST - Valor Referência: 65,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ISOPLAST	280 Unidade	45,50	12.740,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0023 - Caixa térmica de isopor 60 Litros - contendo identificação do produto, marca do fabricante. - ISOPLAST - Valor Referência: 108,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ISOPLAST	180 Unidade	75,55	13.599,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0024 - Caixa térmica plástica 06 Litros - com alça fixa e botão de travamento, contendo identificação do produto, marca do fabricante. - MOR - Valor Referência: 50,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	MOR	286 Unidade	35,35	10.110,10	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0025 - Caixa térmica plástica 12 Litros - com alça fixa e botão de travamento, contendo identificação do produto, marca do fabricante. - SOPRANO - Valor Referência: 74,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	SOPRANO	284 Unidade	52,45	14.895,80	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0026 - Caixa térmica plástica 55 a 60 Litros - com alça fixa e botão de travamento, contendo identificação do produto, marca do fabricante. - isotherm - Valor Referência: 108,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	isotherm	180 Unidade	76,00	13.680,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida



0027 - Caneca Grande de Vidro - em vidro temperado, com alça de vidro temperado fixa na base, redonda, resistente, cor cristal (incolor), com capacidade de 300ml. - CK2937 - Valor Referência: 21,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	CK2937	3.000 Unidade	9,60	28.800,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0028 - Cesto para lixo 20 Litros - tipo balde com tampa, em plástico reforçado, Medidas aproximadas: 41,5cm (altura) x 38cm (largura) X 31cm (profundidade). - MERCONPLAST - Valor Referência: 97,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	MERCONPLAST	503 Unidade	41,60	20.924,80	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0029 - Cesto grande 62 Litros - para lixo com tampa, em material plástico reforçado, na cor azul. - MERCONPLAST - Valor Referência: 274,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	MERCONPLAST	225 Unidade	39,40	8.865,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0030 - Cesto grande 62 Litros - para lixo com tampa, em material plástico reforçado, na cor azul. - JSN - Valor Referência: 274,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	JSN	75 Unidade	45,95	3.446,25	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0031 - Chaira lisa - aço Carbono 12" polegadas profissional, Dimensões 4x5,5x44,5cm. - 2012 - Valor Referência: 124,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	2012	90 Unidade	55,70	5.013,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0032 - Chaleira para café - material em alumínio reforçado, cabo de madeira, com tampa, capacidade 2,5 litros. - ALUMINIO REY - Valor Referência: 34,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ALUMINIO REY	280 Unidade	3,00	840,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0033 - Coador para café - material pano branco, com cabo de madeira, diâmetro aproximado de 13 cm, Profundidade 19cm. - pano bom - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	pano bom	924 Unidade	2,20	2.032,80	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0034 - Colher de sopa - material inox, tamanho aproximado (compr. X larg. X alt.): 150x 35x 12 mm, pacote com 06 Unidades. - STAR - Valor Referência: 34,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	STAR	2.250 Pacote	7,10	15.975,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0035 - Colher de sopa - material inox, tamanho aproximado (compr. X larg. X alt.): 150x 35x 12 mm, pacote com 06 Unidades. - STAR - Valor Referência: 34,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	STAR	750 Pacote	7,10	5.325,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida



0036 - Colher de Mesa - fabricada em aço inox, Dimensões aproximada de 23cm Comprimento, 2 cm Largura, aplicação servir arroz . - tramontina - Valor Referência: 7,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	tramontina	3.000 Unidade	5,20	15.600,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0037 - Colher de Sobremesa - em aço inox, resistente, dimensões aproximada (CXLXA) 153X33X18 mm - ORIENTE - Valor Referência: 11,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	ORIENTE	3.000 Unidade	1,20	3.600,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0038 - Concha grande - cabo polipropileno, cor preta, corpo da concha aço inoxidável medidas aproximadas 8x9x30,8 cm. - kehome - Valor Referência: 24,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	kehome	366 Unidade	17,50	6.405,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0039 - Concha média - cabo polipropileno cor preta, corpo da concha aço inoxidável medidas aproximadas LxAxC de 10x30x10cm. - ORIGINAL - Valor Referência: 27,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	ORIGINAL	410 Unidade	15,98	6.551,80	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0040 - Conjunto de panelas - material alumínio com revestimento interno antiaderente e cabos em baquelite, contendo 7 peças,- 1 Caçarola de 20cm com 2,8 L, 1 Caçarola de 22cm com 3,7 L, 1 Panela de 16cm com 1,4 L, 1 Panela de 18cm com 2,0 L, 1 Fervedor de 14cm com 1,8L, 1 Frigideira de 20cm, 1 Frigideira reta de 22cm. - ALUMINIO REY - Valor Referência: 436,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ALUMINIO REY	100 Conjunto	305,75	30.575,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0041 - Conjunto de talheres 42 peças - inteiramente em material de aço inox, designer liso contendo 06 Colheres de mesa, 06 Garfos de mesa, 06 Facas de churrasco, 06 Colheres de sobremesa, 06 Garfos de sobremesa, 06 Facas de sobremesa e 06 Colheres de chá. - ORIENTE - Valor Referência: 231,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	ORIENTE	100 Conjunto	101,50	10.150,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0042 - Conjunto de xícaras - para café material vidro, com 12 peças cor branca com capacidade mínima de 75 ml, sendo 6 xícaras e 6 pires, Medidas: Xícara com no mínimo 5cm e Pires com no mínimo 11cm. - duralex - Valor Referência: 65,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	duralex	339 Conjunto	45,80	15.526,20	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0043 - Copo de plástico tipo caneca - material polipropileno, tipo merenda escolar, Dimensões do Produto AxLxP: 0,35x0,35x0,40 cm, capacidade de medida 300 ml cor variado. - LUMMAR - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	LUMMAR	4.000 Unidade	1,80	7.200,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0044 - Copo vidro 200 ml - liso, para água e suco 200 ml, Dimensões (unidades): 6,0 x 9,7 cm, cor transparente, conjunto com 6 unidades. - NADIR - Valor Referência: 12,29



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	NADIR	4.000 Unidade	5,33	21.320,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0045 - Copo de Vidro 400ml - capacidade mínima de 400 ml, reutilizável, liso, transparente. Conjunto com 6 unidades. - UTILBAZAR - Valor Referência: 15,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	UTILBAZAR	1.500 Unidade	10,75	16.125,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0046 - Cuscuzeira - capacidade mínima de 2 litros, em alumínio. - abc - Valor Referência: 15,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	abc	296 Unidade	10,90	3.226,40	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0047 - Escorredor de copos - sobre pia em material de aço cromado; capacidade:6 Unidades; Dimensões 21,5 (A)x 15,5 (L)x 25,5(C) cm; resistente e durável. - ARTHI - Valor Referência: 65,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	ARTHI	300 Unidade	32,80	9.840,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0048 - Escorredor de macarrão - características: material de alumínio, diâmetro 50 cm capacidade 21 litros com alça, Dimensão da Boca: 51x51 cm, Altura: 32 cm, Largura: 51 cm, Profundidade: 59 cm. - plasutil - Valor Referência: 151,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	plasutil	265 Unidade	105,90	28.063,50	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0049 - Escumadeira - Aço inoxidável, Diâmetro: 13 cm, Comprimento 35 cm. - UD257 - Valor Referência: 20,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	UD257	220 Unidade	7,25	1.595,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0050 - Espregador de Limão - em aço inox, resistente, perfeitamente ajustado, base com diâmetro de 7cm. - 8014 - Valor Referência: 38,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	8014	176 Unidade	23,99	4.222,24	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0051 - Faca de mesa tamanho 4"- com cabo em polipropileno cor azul corpo da faca em aço inoxidável. Dimensões Aproximadas: Comprimento: 20 cm (Lâmina 10 cm; Cabo 10 cm) Largura: 1,5 cm Altura: 1 cm - COLOR - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	COLOR	255 Unidade	4,50	1.147,50	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0052 - Faca Lâmina 10" - material lâmina aço inoxidável, material cabo branco, tamanho 10, Dimensões aproximadas: Espessura da lâmina: 3mm, Tamanho do cabo: 15,5cm, aplicação cortar carne. - ALETA - Valor Referência: 33,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ALETA	270 Unidade	23,65	6.385,50	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0053 - Faca Lâmina 6" - cortar carne, lâmina 6", material aço inoxidável, cabo branco, material polietileno. - SL0442 - Valor Referência: 19,40



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	SL0442	240 Unidade	11,88	2.851,20	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0054 - Faca Lâmina 7" - finalidade cortar carne, lâmina 7, material aço inoxidável, cabo de madeira, Dimensões Aproximadas (AxLxP) Comprimento total: 380 mm, Largura: 67 mm. - WX6393 - Valor Referência: 17,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	WX6393	255 Unidade	10,99	2.802,45	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0055 - Faca Lâmina 7" - material lâmina aço inoxidável, material cabo polipropileno, tamanho 7" pol, com 32 cm, aplicação desossa de carne, cor cabo branca. - ALETA - Valor Referência: 39,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ALETA	240 Unidade	27,10	6.504,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0056 - Faca Lâmina 8 - material lâmina aço inoxidável, material cabo policarbonato, tamanho 8" pol, Dimensões Produto (Compr. X Larg. X Alt.): 316x 40x 18 mm, aplicação cortar alimentos, cor cabo branca. - SL0444 - Valor Referência: 20,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	SL0444	250 Unidade	13,99	3.497,50	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0057 - Frigideira com Tampa - em alumínio 100% puro, pegador lateral em meia lua, antitérmico, medindo aproximadamente 26cm de diâmetro e 75mm de altura. - alumínio nacional - Valor Referência: 24,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	alumínio nacional	269 Unidade	17,00	4.573,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0058 - Frigideira - em alumínio 100% puro, pegador lateral em meia lua, antitérmico, medindo aproximadamente 36cm de diâmetro e 75mm de altura. - alumínio nacional - Valor Referência: 28,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	alumínio nacional	249 Unidade	20,20	5.029,80	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0059 - Funil de PVC - com bico reto, diâmetro aproximado de cada funil, 5cm, 8cm, 10cm e 12cm, Kit com 04 (quatro) Unidades. - ercaplast - Valor Referência: 11,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	ercaplast	225 Unidade	8,30	1.867,50	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0060 - Garfo de Mesa - cabo polipropileno, corpo garfo aço inoxidável, comprimento mínimo 17cm . - COLOR - Valor Referência: 5,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	COLOR	2.260 Unidade	1,90	4.294,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0061 - Garrafa térmica 1,8L - tipo para café, material Aço Inoxidável, parede dupla e sistema a vácuo em seu interior. - invicta - Valor Referência: 34,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	invicta	885 Unidade	24,50	21.682,50	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida



0062 - Garrafa térmica 12L - material plástico, dimensões Produto (Compr. X Larg. X Alt.): 286 x 286 x 400 mm, características com torneira, tampa rosqueável, cor vermelha. - termolar - Valor Referência: 149,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	termolar	470 Unidade	104,90	49.303,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0063 - Jarra de vidro 1,5L - com alça, cor transparente dimensões aproximadas comprimento 17cm, altura 23cm e largura 17cm. - PARACATU - Valor Referência: 44,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	PARACATU	1.300 Unidade	22,95	29.835,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0064 - Jarra de Vidro 1L - modelo, com alça, cor transparente incolor, Dimensões aprox. Da jarra: (Cx Dx x A): 12 x 7,5 x 23,5cm. - WG08862 - Valor Referência: 45,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	WG08862	590 Unidade	30,99	18.284,10	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0065 - Leiteira - em alumínio, capacidade mínima de 4,5 litros. - abc - Valor Referência: 27,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	abc	305 Unidade	19,10	5.825,50	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0066 - Organizador de Pia - com duas divisões para detergente e esponja; em material plástico; cor branco; dimensões 16 (A) x 8(L) x 5(C)cm. - RISCHIOTO - Valor Referência: 15,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	RISCHIOTO	330 Unidade	4,96	1.636,80	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0067 - Panela de alumínio - caçarola reta tipo hotel de alumínio nº 38, Capacidade para 20 litros, Dimensões aproximadas de Altura: 18cm; Diâmetro da boca: 38cm; Espessura:2mm. - ALUMINIO REY - Valor Referência: 187,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	ALUMINIO REY	330 Unidade	130,80	43.164,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0068 - Panela de pressão 15L - alumínio reforçado cabo plástico duro, tampa com fechamento externo capacidade 15 litros, utilidade cozimento de carnes e grãos. - PANELUX - Valor Referência: 160,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	PANELUX	210 Unidade	112,05	23.530,50	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0069 - Panela de pressão 4,5L - alumínio reforçado com tampa fechamento externo cabo plástico duro capacidade 4,5 litros, utilidade cozimento de carnes e grãos. - PANELUX - Valor Referência: 83,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	PANELUX	216 Unidade	58,55	12.646,80	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0070 - Pegador de Pão - material em aço inoxidável, Medidas: A 25 cm, L 8cm. - 7538 - Valor Referência: 30,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	7538	195 Unidade	18,88	3.681,60	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida



0071 - Pegador de Salada - em aço inox, resistente, com 2 pás, medindo aproximadamente 25cm de comprimento e 6cm de largura. - 7539 - Valor Referência: 27,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	7539	235 Unidade	15,99	3.757,65	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0072 - Peneira Grande - com cabo, aro e tela em aço inox, resistente. Cabo com comprimento de 17cm, base com diâmetro 14cm e comprimento total de 31cm (base + cabo), podendo ter variação de até 2cm para mais ou para menos. - 17796 - Valor Referência: 24,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	17796	1.195 Unidade	15,50	18.522,50	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0073 - Porta Biscoito - redondo em vidro com tampa, capacidade aproximada de 1,7L, dimensões aproximadas: altura 22cm, diâmetro 11cm. - dynasty - Valor Referência: 42,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	dynasty	500 Unidade	29,80	14.900,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0074 - Porta Sabonete - líquido em material plástico; com válvula dosadora; capacidade para 500ml. - PREMISSE - Valor Referência: 6,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	PREMISSE	1.238 Unidade	4,70	5.818,60	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0075 - Porta talheres - plástico com tampa, dimensões aproximadas 4,5x30x26,4cm. - PLASÚTIL - Valor Referência: 26,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	PLASÚTIL	500 Unidade	18,40	9.200,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0076 - Pote Plástico - retangular grande, baixo, com tampa, atóxico, com no mínimo 3L de capacidade. - ariplas - Valor Referência: 5,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	ariplas	1.860 Unidade	3,80	7.068,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0077 - Prato de Vidro temperado - Diâmetro: 22 cm. Altura: 3,2 cm. Cor: Transparente, tipo fundo - duralex - Valor Referência: 6,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	duralex	3.860 Unidade	4,40	16.984,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0078 - Ralador de Verduras - material em aço inox, resistente, com 4 faces e 4 funções, com lâminas que permitam o corte preciso do alimento. Base com 19cm de comprimento e 8cm de largura e cabo de baquelite branco ou em inox com 7cm de altura. - CK4465 - Valor Referência: 26,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	CK4465	705 Unidade	17,42	12.281,10	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0079 - Suporte Plástico Para Óleo - com cabo, cor branca, resistente, atóxico, medindo 15cm de altura e 9cm de diâmetro. - ALVES - Valor Referência: 13,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	ALVES	200 Unidade	7,98	1.596,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida
-----------------------------	-------	-------------	------	----------	---

0080 - Tábua - material plástico, cor branca, Espessura: 0,5 cm, Largura: 27 cm, Comprimento: 40 cm, utilidade: preparo e cortes de carnes. - BATE PRONTO - Valor Referência: 25,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	BATE PRONTO	450 Unidade	17,70	7.965,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0081 - Pratos rasos para lanches - Em vidro temperado, resistente, cor cristal (incolor), medindo 19cm de diâmetro, podendo ter variação de até 0,5cm para mais ou p/menos - DIAMANTE - Valor Referência: 16,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	DIAMANTE	2.100 Unidade	6,99	14.679,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0082 - Prato fundo para sopa - Em vidro temperado, resistente, cor cristal (incolor), medindo 22cm de diâmetro, podendo ter variação de até 0,5 cm para mais ou p/menos. - DIAMANTE - Valor Referência: 17,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	DIAMANTE	3.060 Unidade	7,99	24.449,40	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0083 - Travessa assadeira retangular - Em vidro, resistente, cor cristal (incolor), com resistência térmica, com tampa de plástico perfeitamente ajustada a travessa, medindo 40,4cm (comprimento) x 24,9cm (largura) x7cm (altura), podendo ter variação de até 3cm para mais ou p/menos no comprimento e largura e 1cm para mais ou para menos na altura. - SELECTA - Valor Referência: 67,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	SELECTA	500 Unidade	46,95	23.475,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0084 - Travessa de vidro funda redonda - Características técnicas Em vidro, redonda, resistente, cor cristal (incolor), com resistência térmica, com tampa de plástico perfeitamente ajustada a travessa, medindo 21cm (diâmetro) x 10cm (altura), podendo ter variação de até 2cm para mais ou p/menos - ROUND - Valor Referência: 91,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	ROUND	500 Unidade	55,99	27.995,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0085 - Copo de medidas - Características técnicas Copo graduado, em atileno, transparente, resistente, atóxico, com capacidade para 550ml. Diâmetro na base superior de 9cm, diâmetro na base inferior 6cm, e altura de 14cm, com margem de 2cm para mais ou para menos nas dimensões citadas. O produto deverá ser resistente a quedas. (O produto não pode ser proveniente de material reciclado). - RISCHIOTO - Valor Referência: 18,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	RISCHIOTO	1.120 Unidade	4,55	5.096,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0086 - Monobloco Vazado: Características técnicas Em polietileno, resistente, cor branca, medindo externamente 31 cm de altura x 35,5 cm de largura x 55 cm de comprimento, podendo ter variação de até 5 cm p/mais ou p/menos. (O produto não pode ser proveniente de material reciclado) - MERCOPLASA - Valor Referência: 61,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	MERCOPLASA	320 Unidade	42,00	13.440,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0087 - Lixeira média: Em plástico, com tampa e pedal, cor branca, resistente, com capacidade de 35 litros, podendo ter variação de 1 litro para mais ou para menos, medindo 52cm de altura, 37cm de comprimento e 31cm de largura, podendo ter variação de 2cm para mais ou para menos na altura e comprimento e 4cm para mais ou para menos na largura - RISCHIOTO - Valor Referência: 139,55



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	RISCHIOTO	321 Unidade	97,50	31.297,50	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0088 - Lixeira pequena: Em plástico, com tampa e pedal, cor branca, resistente, com capacidade de 14 litros, podendo ter variação de 1 litro para mais ou para menos, medindo 39cm de altura, 29cm de comprimento e 28,5cm de largura, podendo ter variação de 5cm para mais ou para menos. - LUMMAR - Valor Referência: 62,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	LUMMAR	922 Unidade	41,95	38.677,90	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0089 - Pote plástico hermético c/ tampa para mantimentos - 8 litros. Redondo ou quadrado, com tampa branca, resistente, atóxico, cor branca ou transparente, medindo 24cm de altura e 22cm de diâmetro (comprimento/ largura), com variação de 3cm para mais ou para menos e capacidade p/ 8 litros, podendo ter variação de 1000ml para mais ou para menos. (O produto não pode ser proveniente de material reciclado). - plasutil - Valor Referência: 58,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	plasutil	630 Unidade	40,70	25.641,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0090 - Descascador horizontal de legumes: Lâmina móvel ou fixa em inox, que permita o corte preciso do alimento, resistente, perfeitamente ajustada nas extremidades de duas hastas fixas ao cabo de inox. Cabo medindo 11cm, base (lâmina) medindo 5cm de comprimento e comprimento total de 16cm (cabo + base), com margem de 2cm para mais. - 8264 - Valor Referência: 14,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	8264	500 Unidade	8,88	4.440,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0091 - Peneira grande: Com cabo, aro e tela em aço inox, resistente. Cabo com comprimento de 17cm, base com diâmetro 18cm e comprimento total de 35cm (base + cabo), podendo ter variação de até 2cm para mais ou para menos. O aro deve apresentar suporte na extremidade contrária a do cabo para apoiar a peneira. - 17798 - Valor Referência: 26,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	17798	858 Unidade	16,50	14.157,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0092 - Peneira média: Características técnicas Com cabo, aro e tela em aço inox, resistente. Cabo com comprimento de 17cm, base com diâmetro 14cm e comprimento total de 31cm (base + cabo), podendo ter variação de até 2cm para mais ou para menos. O aro deve apresentar suporte na extremidade contrária a do cabo para apoiar a peneira - 17798 - Valor Referência: 54,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	17798	500 Unidade	15,20	7.600,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0093 - Bule: Em alumínio hotel, resistente, com cabo de baquelite preto ou branco, com bico e com tampa de alumínio perfeitamente ajustada na base. Capacidade para 3,2litros, podendo ter variação de 300ml para mais ou para menos. Altura de 24cm de altura, diâmetro da borda superior: 14cm e diâmetro da base: 17cm, podendo ter variação de 2cm para mais ou para menos. (O produto não deve desprender resíduos de alumínio). - ALUMINIO REY - Valor Referência: 159,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	ALUMINIO REY	577 Unidade	63,25	36.495,25	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0094 - Bule: Em alumínio hotel, resistente, com cabo de baquelite preto ou branco, com bico e com tampa de alumínio perfeitamente ajustada na base. Capacidade para 3,2litros, podendo ter variação de 300ml para mais ou para menos. Altura de 24cm de altura, diâmetro da borda superior: 14cm e diâmetro da base: 17cm, podendo ter variação de 2cm para mais ou para menos. (O produto não deve desprender resíduos de alumínio). - ALUMINIO REY - Valor Referência: 159,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	ALUMINIO REY	192 Unidade	63,25	12.144,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida
-----------------------------	--------------	-------------	-------	-----------	---

0095 - Panela caçarola: em Alumínio Fundido Batido Grande, Grossa e Resistente Nº40, 15 Litros com tampa - ALUMINIO REY - Valor Referência: 324,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ALUMINIO REY	75 Unidade	168,45	12.633,75	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0096 - Panela caçarola: em Alumínio Fundido Batido Grande, Grossa e Resistente Nº45, 18 Litros com tampa. - ALUMINIO REY - Valor Referência: 398,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ALUMINIO REY	35 Unidade	201,15	7.040,25	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0097 - Leiteira /Canecão: alumínio polido, cabo em baquelite para proteção ao calor; Capacidade para até 10 litros. - abc - Valor Referência: 78,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	abc	20 Unidade	55,10	1.102,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0098 - Leiteira/Canecão: alumínio polido, cabo em baquelite para proteção ao calor; Capacidade para até 6 litros - ALUMINIO REY - Valor Referência: 65,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	ALUMINIO REY	20 Unidade	45,95	919,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0099 - Leiteira/Canecão: alumínio polido, cabo em baquelite para proteção ao calor; Capacidade para até 8 litros. - abc - Valor Referência: 72,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	abc	20 Unidade	50,80	1.016,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0100 - Frigideira: alumínio fundido batido com tampa Nº40, Diâmetro: 40 cm x 7cm, 8,5 Litros - abc - Valor Referência: 98,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	abc	20 Unidade	68,90	1.378,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0101 - Caçarola Hotel Cônica: alumínio anodizado com bico hotel ABC S/tampa Nº 22cm - ALUMINIO REY - Valor Referência: 135,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ALUMINIO REY	20 Unidade	94,65	1.893,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0102 - Caçarola Hotel Cônica: alumínio anodizado com bico hotel ABC S/tampa Nº 24cm - ALUMINIO REY - Valor Referência: 142,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ALUMINIO REY	20 Unidade	99,65	1.993,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0103 - Tela Tampa Protetora de Alimentos: tipo Metal 30cm x 11,5cm - clink - Valor Referência: 25,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G DE A LINHARES	clink	230 Unidade	17,70	4.071,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida
-----------------	-------	-------------	-------	----------	---

0104 - Jarra de plástico: confeccionada com plástico resistente com capacidade de 3litros - JAGUAR - Valor Referência: 32,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	JAGUAR	230 Unidade	22,55	5.186,50	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0105 - Jarra de plástico: confeccionada com plástico resistente com capacidade de 4 litros - plasmont - Valor Referência: 15,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	plasmont	220 Unidade	10,60	2.332,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0106 - Saleiro: saleiro plástico medindo (cxlxa): 21x12x12,5cm - plasutil - Valor Referência: 1,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	plasutil	60 Unidade	1,10	66,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0107 - Acendedor tipo isqueiro corpo revestido em plástico, dimensões 7,5 cm, peso aproximadamente de 10 gramas, com acendedor, gás embutido, descartável, contendo identificação do produção - bic - Valor Referência: 1,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	bic	900 Unidade	0,90	810,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0108 - Bandeja Açougue Caixa Frigorífica: confeccionada em polipropileno, cor branca/natural 60 cm x 40 cm, capacidade 38 Litros - plasnew - Valor Referência: 46,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	plasnew	250 Unidade	32,70	8.175,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0109 - Panela com tampa e duas alças toda em alumínio batido, extra forte, capacidade 17 litros aprox., contendo identificação do produto e marca do fabricante. (m) - abc - Valor Referência: 213,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	abc	220 Unidade	149,50	32.890,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0110 - Panela com tampa e duas alças toda em alumínio batido, extra forte ,aprox. 30 litros, contendo identificação do produto e marca do fabricante - ALUMINIO REY - Valor Referência: 299,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ALUMINIO REY	100 Unidade	209,45	20.945,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0111 - Tábua de corte em polietileno, antibacteriana de cor branca com canaleta, aproximadamente 2,0x40x60 cm. - pronyl - Valor Referência: 108,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	pronyl	420 Unidade	76,10	31.962,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0112 - Tábua de corte em polietileno, antibactericida de cor branca. Dimensões 30x20x1 cm - pronyl - Valor Referência: 60,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G DE A LINHARES	pronyl	420 Unidade	42,40	17.808,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida
-----------------	--------	-------------	-------	-----------	---

0113 - Socador de alho em alumínio batido, grande aproximadamente 1 litro - ALUMINIO REY - Valor Referência: 69,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	ALUMINIO REY	90 Unidade	48,50	4.365,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0114 - Pedra para amolar faca retangular aprox. 15x5x2 cm - fertak - Valor Referência: 6,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	fertak	90 Unidade	4,50	405,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0115 - Copo descartável - Copo plástico descartável de Polipropileno (PP) com capacidade volumétrica de 50 ml. Branco ou translucido, pacote c/ 100 unidades cx c/25 pacotes - FONPLAST - Valor Referência: 89,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	FONPLAST	660 Caixa	62,00	40.920,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0116 - Copo descartável - Copo plástico descartável de Polipropileno (PP) com capacidade volumétrica de 180 ml. Branco ou translucido, pacote c/ 100 unidades cx c/25 pacotes - FONPLAST - Valor Referência: 84,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	FONPLAST	660 Caixa	59,15	39.039,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0117 - Copo descartável - Copo plástico descartável de Polipropileno (PP) com capacidade volumétrica de 250 ml. Branco ou translucido, pacote c/ 100 unidades cx c/25 pacotes - FONPLAST - Valor Referência: 95,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	FONPLAST	660 Caixa	66,40	43.824,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0118 - Copo descartável - Copo plástico descartável de Polipropileno (PP) com capacidade volumétrica de 330 ml. Branco ou translucido, pacote c/ 100 unidades cx c/25 pacotes - FONPLAST - Valor Referência: 112,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	FONPLAST	660 Caixa	79,05	52.173,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0119 - Prato descartável - Prato plástico descartável de Polipropileno (PP) raso com tamanho de 15cm de fundo. - FONPLAST - Valor Referência: 7,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	FONPLAST	12.375 Pacote	1,10	13.612,50	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0120 - Prato descartável - Prato plástico descartável de Polipropileno (PP) raso com tamanho de 15cm de fundo. - FONPLAST - Valor Referência: 7,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	FONPLAST	4.125 Pacote	1,10	4.537,50	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0121 - Prato descartável - Prato plástico descartável de Polipropileno (PP) raso com tamanho de 18cm de fundo. - FONPLAST - Valor Referência: 5,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REPLETA DISTRIBUIDORA	FONPLAST	12.375 Pacote	2,05	25.368,75	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida
-----------------------	----------	---------------	------	-----------	---

0122 - Prato descartável - Prato plástico descartável de Polipropileno (PP) raso com tamanho de 18cm de fundo. - FONPLAST - Valor Referência: 5,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	FONPLAST	4.125 Pacote	2,05	8.456,25	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0123 - Prato descartável - Prato plástico descartável de Polipropileno (PP) fundo com tamanho de 15cm de fundo. - FONPLAST - Valor Referência: 6,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	FONPLAST	12.375 Pacote	1,35	16.706,25	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0124 - Prato descartável - Prato plástico descartável de Polipropileno (PP) fundo com tamanho de 15cm de fundo. - FONPLAST - Valor Referência: 6,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	FONPLAST	4.125 Pacote	1,35	5.568,75	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0125 - Marmitex com tampa de isopor - 750ml Dimensões : 187x52mm fd c/ 100 und - ULTRA - Valor Referência: 35,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ULTRA	7.688 Fardo	14,50	111.476,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0126 - Marmitex com tampa de isopor - 750ml Dimensões : 187x52mm fd c/ 100 und - ULTRA - Valor Referência: 35,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ULTRA	2.562 Fardo	14,50	37.149,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0127 - Marmitex com tampa de isopor - 1100ml Dimensões: 187x65mm fd c/ 100 und - copobras - Valor Referência: 39,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	copobras	7.688 Fardo	28,00	215.264,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0128 - Marmitex com tampa de isopor - 1100ml Dimensões: 187x65mm fd c/ 100 und - copobras - Valor Referência: 39,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	copobras	2.562 Fardo	28,00	71.736,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0129 - Bandeja Hamburgueira Isopor - Largura x Altura: 13.8 cm x 6.8 cm. fd c/ 100 und - TOTAL PLAST - Valor Referência: 56,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	TOTAL PLAST	7.688 Fardo	28,75	221.030,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0130 - Bandeja Hamburgueira Isopor - Largura x Altura: 13.8 cm x 6.8 cm. fd c/ 100 und - TOTAL PLAST - Valor Referência: 56,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	TOTAL PLAST	2.562 Fardo	28,75	73.657,50	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida
-----------------------------	-------------	-------------	-------	-----------	---

0131 - Pote plástico Descartável - Retangular com tampa articulada com capacidade volumétrica de 250ml. Embalagem com 24 unidades - RIO PLAST - Valor Referência: 17,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	RIO PLAST	7.688 Pacote	12,45	95.715,60	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0132 - Pote plástico Descartável - Retangular com tampa articulada com capacidade volumétrica de 250ml. Embalagem com 24 unidades - RIO PLAST - Valor Referência: 17,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	RIO PLAST	2.562 Pacote	12,45	31.896,90	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0133 - Pote plástico descartável - redondo com tampa, capacidade volumétrica de 250ml. Embalagem com 24 unidades - TOTAL PLAST - Valor Referência: 26,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	TOTAL PLAST	6.938 Pacote	8,55	59.319,90	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0134 - Pote plástico descartável - redondo com tampa, capacidade volumétrica de 250ml. Embalagem com 24 unidades - TOTAL PLAST - Valor Referência: 26,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	TOTAL PLAST	2.312 Pacote	8,55	19.767,60	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0135 - Bandeja Laminada Retangular - Dimensões 12x8cm - festcolor - Valor Referência: 1,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	festcolor	3.800 Unidade	1,10	4.180,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0136 - Bandeja Laminada Retangular - Dimensões 15x11cm - FRITZKE - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	FRITZKE	3.800 Unidade	3,15	11.970,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0137 - Bandeja Laminada Retangular - Dimensões 21x15cm - DESKART - Valor Referência: 3,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	DESKART	3.800 Unidade	1,79	6.802,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0138 - Bandeja Laminada Retangular - Dimensões 26x20cm - festcolor - Valor Referência: 5,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	festcolor	3.800 Unidade	3,80	14.440,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0139 - Bandeja Laminada Retangular - Dimensões 32x25cm - DESKART - Valor Referência: 6,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	DESKART	3.800 Unidade	2,23	8.474,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida
-----------------------------	---------	---------------	------	----------	---

0140 - Bandeja Laminada Retangular - Dimensões 38x30cm - DESKART - Valor Referência: 8,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	DESKART	3.800 Unidade	2,39	9.082,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0141 - Bandeja Laminada Retangular - Dimensões 42x35cm - FRITZKE - Valor Referência: 10,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	FRITZKE	3.800 Unidade	3,20	12.160,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0142 - Bandeja Laminada Retangular - Dimensões 53x37cm - DESKART - Valor Referência: 10,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	DESKART	3.800 Unidade	7,35	27.930,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0143 - Bandeja Laminada Retangular - Dimensões 26x13cm - festcolor - Valor Referência: 5,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	festcolor	10.100 Unidade	3,90	39.390,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0144 - Prato Redondo Laminado - Dimensões 11cm - FRITZKE - Valor Referência: 2,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	FRITZKE	10.100 Unidade	2,00	20.200,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0145 - Prato Redondo Laminado - Dimensões 14cm - festcolor - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	festcolor	10.100 Unidade	2,10	21.210,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0146 - Prato Redondo Laminado - Dimensões 17cm - DESKART - Valor Referência: 3,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	DESKART	10.100 Unidade	0,88	8.888,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0147 - Prato Redondo Laminado - Dimensões 20cm - festcolor - Valor Referência: 3,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DE A LINHARES	festcolor	10.100 Unidade	2,70	27.270,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0148 - Prato Redondo Laminado - Dimensões 22cm - DESKART - Valor Referência: 4,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	DESKART	10.100 Unidade	1,58	15.958,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0149 - Prato Redondo Laminado - Dimensões 26cm - DESKART - Valor Referência: 5,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	DESKART	10.100 Unidade	1,50	15.150,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0150 - Prato Redondo Laminado - Dimensões 29cm - DESKART - Valor Referência: 6,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	DESKART	10.100 Unidade	2,86	28.886,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0151 - Prato Redondo Laminado - Dimensões 32cm - DESKART - Valor Referência: 7,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	DESKART	10.100 Unidade	3,63	36.663,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0152 - Prato Redondo Laminado - Dimensões 36cm - DESKART - Valor Referência: 8,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	DESKART	7.575 Unidade	5,13	38.859,75	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0153 - Prato Redondo Laminado - Dimensões 36cm - DESKART - Valor Referência: 8,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	DESKART	2.525 Unidade	5,13	12.953,25	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0154 - Prato Redondo Laminado - Dimensões 40cm - DESKART - Valor Referência: 10,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	DESKART	7.575 Unidade	4,49	34.011,75	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0155 - Prato Redondo Laminado - Dimensões 40cm - DESKART - Valor Referência: 10,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	DESKART	2.525 Unidade	4,49	11.337,25	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0156 - Colher Descartável - para Sobremesa fabricada em Poliestireno Caixa com 20 pacotes contendo 50 unidades cada. - ULTRA - Valor Referência: 107,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ULTRA	6.188 Caixa	68,65	424.806,20	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0157 - Colher Descartável - para Sobremesa fabricada em Poliestireno Caixa com 20 pacotes contendo 50 unidades cada. - ULTRA - Valor Referência: 107,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ULTRA	2.062 Caixa	68,65	141.556,30	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0158 - Colher Descartável - para Refeição fabricada em Poliestireno. Caixa com 20 pacotes contendo 50 unidades cada. - ULTRA - Valor Referência: 67,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REPLETA DISTRIBUIDORA	ULTRA	6.188 Caixa	47,35	293.001,80	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida
-----------------------	-------	-------------	-------	------------	---

0159 - Colher Descartável - para Refeição fabricada em Poliestireno. Caixa com 20 pacotes contendo 50 unidades cada. - ULTRA - Valor Referência: 67,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ULTRA	2.062 Caixa	47,35	97.635,70	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0160 - Garfo Descartável - para Refeição fabricada em Poliestireno. Caixa com 20 pacotes contendo 50 unidades cada. - ULTRA - Valor Referência: 64,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ULTRA	6.188 Caixa	45,35	280.625,80	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0161 - Garfo Descartável - para Refeição fabricada em Poliestireno. Caixa com 20 pacotes contendo 50 unidades cada. - ULTRA - Valor Referência: 64,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ULTRA	2.062 Caixa	45,35	93.511,70	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0162 - Garfo Descartável - para Sobremesa fabricada em Poliestireno. Caixa com 20 pacotes contendo 50 unidades cada. - ULTRA - Valor Referência: 163,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ULTRA	6.188 Caixa	64,95	401.910,60	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0163 - Garfo Descartável - para Sobremesa fabricada em Poliestireno. Caixa com 20 pacotes contendo 50 unidades cada. - ULTRA - Valor Referência: 163,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ULTRA	2.062 Caixa	64,95	133.926,90	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0164 - Faca Descartável - para Refeição fabricada em Poliestireno. Caixa com 20 pacotes contendo 50 unidades cada. - ULTRA - Valor Referência: 124,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ULTRA	938 Caixa	87,35	81.934,30	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0165 - Faca Descartável - para Refeição fabricada em Poliestireno. Caixa com 20 pacotes contendo 50 unidades cada. - ULTRA - Valor Referência: 124,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPLETA DISTRIBUIDORA	ULTRA	312 Caixa	87,35	27.253,20	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0166 - Guardanapo de papel - Folha Simples 24x22cm . Pacote com 50 unidades - PLAZAPEL - Valor Referência: 5,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	PLAZAPEL	1.250 Pacote	2,75	3.437,50	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0167 - Papel Toalha - Kit com dois rolos 19x22cm - snob - Valor Referência: 6,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G DE A LINHARES	snob	1.250 Pacote	4,70	5.875,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida
-----------------	------	--------------	------	----------	---

0168 - Plástico Filme PVC - Rolo 30m , com 28cm de largura. - TÉRMICA - Valor Referência: 9,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	TÉRMICA	7.200 Rolo	5,35	38.520,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

0169 - Papel Alumínio - Rolo 4m, com 30 cm de largura. - TÉRMICA - Valor Referência: 6,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	TÉRMICA	7.200 Rolo	2,55	18.360,00	Homologado em 02/06/2023 10:16:13 Por: Sebastião Nunes Almeida

Sebastião Nunes Almeida

Autoridade Competente

